
UCHWAŁA NR VII/201/19
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 28 maja 2019 r.

w sprawie protestu wyborczego

Na podstawie § 87 ust. 4 Uchwały Nr XXIX/776/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 
2017 r. w sprawie Statutu Osiedla Pomorzany (Dziennik Urzędowy Województwa 
Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 2808, zm. z 2019 r. poz. 203); Rada Miasta Szczecin uchwala, 
co następuje:

§ 1. Postanawia się odrzucić odwołanie pp.   
, od Uchwały Nr 9 Miejskiej Komisji Wyborczej z dnia 

23 kwietnia 2019 r.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie

W toku procedowania odwołania w sprawie wyborów do Rady Osiedla Pomorzany ustalono, 
że kandydaci do ww. Rady Osiedla pozostawali w lokalu przez dłuższy czas, już po oddaniu przez 
siebie głosu. Powracali także do lokalu w towarzystwie innych wyborców. Osiedlowa Komisja 
Wyborcza z powodu dużej ilości osób przebywających jednocześnie w lokalu nie była w stanie 
kontrolować czy nie dochodziło do naruszeń porządku i zachowania tajności głosowania. W wyniku 
zaistniałej sytuacji doszło ostatecznie do interwencji patrolu policji, wobec czego Komisja 
postanowiła uznać protest za zasadny.

W związku z tak bezprecedensową sytuacja, która miała miejsce bezpośrednio w lokalu 
wyborczym, Miejska Komisja Wyborcza rekomenduje Radzie Miasta Szczecin odrzucenie odwołania 
pp.   ,
oraz powtórzenie wyborów do Rady Osiedla Pomorzany.

 
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Szczecin

Bartłomiej Sochański

Id: 89B2F8E6-D5EB-40EC-AE04-40E9979904E0. Podpisany Strona 1


